РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
п. Золотореченск

«10» августа  2016 года                                                                                    № 50

«О демонтаже конструкции механизированной подачи угля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устава городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»

РЕШИЛ:

1. В связи с установкой дополнительного котельного оборудования, а так же необходимостью обеспечения подвоза угля в котельный зал, для облегчения труда работников, провести демонтаж не действующей и не подлежащей восстановлению конструкции+
2. +* механизированной подачи угля.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф информационном стенде администрации городского поселения «Золотореченское».

 Глава  г/ п «Золотореченское»	                                   Е.А. Кобринская

[bookmark: Par26]